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گزارشى از نحوه برگزارى مسابقات سوپر جام در کشورهاى صاحب سبک

چرا سوپر جام نداریم؟

توپ و تور 

نمایندگان فوتبال اصفهان 
امسال در لیگ قهرمانان 
غایب بودند اما السد در این 
رقابت ها حضور داشــت 
هرچند در یک هشــتم 
نهایى از پس لخویا برنیامد 
و از رسیدن به جمع 8 تیم 
پایانى بازماند. الســد نه 
فقط در آسیا که در لیگ 
ســتارگان قطر نیز قافیه 
رقابت را بــه لخویا باخت 
و به نایب قهرمانى اکتفا 

کرد. همین عنوان دومى اما کافى بود تا حضور این تیم در لیگ 
قهرمانان فصل بعد مسجل شود. با این اوصاف و با توجه به  بازگشت 
تیم هاى اصفهانى به آسیا، سال آینده احتمال رویارویى سپاهان یا 
ذوب آهن با السد در مرحله گروهى یا مراحل حذفى لیگ قهرمانان 
وجود دارد. اما پذیرایــى از گرگ هاى دوحه در نصف جهان چه 
جذابیتى دارد آن هم در حالى که از مصاف ســپاهان با این تیم 
قطرى خاطره بســیار تلخى در ذهن فوتبال دوستان اصفهانى 
باقى مانده است. چهار سال پیش بود که سپاهان به خاطر استفاده 
غیرقانونى از رحمان احمدى دوکارته با وجود برترى فوتبالى برابر 
السد برابر این تیم قطرى بازنده شد و با تلخى هرچه تمام از دور 
رقابتها کنار رفت. البته این دو رقیب ســال گذشته و در آخرین 
تجربه حضور تیم اصفهانى در آسیا هم با هم مسابقه دادند که در 
دو دیدار رفت و برگشت دو پیروزى نصیب هر یک از آنها شد و البته 
برترى سپاهان قاطع تر بود. آنچه مصاف احتمالى السد با سپاهان، 
ذوب آهن یا یکى دیگر از نمایندگان فوتبال ایران را هیجان انگیز 
مى کند این است که ستاره سابق بارسلونا به تازگى با السد قرارداد 
بسته و این یعنى که در صورت همگروه شدن این تیم با یکى از 
نمایندگان ایران احتمال آمدن ژاوى به اصفهان، تهران یا تبریز کم 
نیست. طى سال هاى اخیر برخى چهره هاى سرشناس فوتبال 
جهان مثل ریوالدو، لوکا تونى، فابیو کاناوارو،جبرئیل سیســه، 
فیلیپه اســکولارى، والتر زنگا و ... به بهانه مصاف تیم هایشان با 
نمایندگان فوتبال اصفهان راهى دیار نصف جهان شدند و باید 
منتظر ماند و دیــد که این توفیق نصیب ژاوى هم مى شــود یا

 خیر.

هرگاه دنیا به قومى رو کند، خوبى هاى دیگران بر قامت آنان پوشانده مى شود و هرگاه پشت کند، خوبى هاى خودشان هم از آنان رُبوده مى شود. امام صادق (ع)

ا��ھان
دنیاى ورزش

اصفهان
آب و هوا:آفتابى

در صورت تقابل السد با سپاهان یا ذوب آهن

سفر ژاوي،  اسطوره بارسلونا به اصفهان 

عدم برگزارى دیدار سوپرجام یکى از نواقص بزرگ 
فوتبال ایران به شمار مى رود، دیدارى که مى تواند 
شور و هیجان را پیش از آغاز لیگ در فوتبال کشور 
آغاز کند.دیدار سوپر جام که بین تیم هاى قهرمان 
لیگ و جام حذفى برگزار مى شود تقریباً در همه 
کشورهاى درجه 2 یا 3 هم برگزار مى شود و برگزار 
نشدن این مسابقه در ایران یکى از نقص هاى بزرگ 

فوتبال ایران به شــمار مى رود. دیدار سوپر جام 
که در کشورهاى صاحب سبک حتى از جام هاى 
قدیمى هم به شمار مى رود هر ساله قبل از شروع 
لیگ اکثراً به صورت تک بازى برگزار مى شود و به 
نوعى پیش درآمدى خواهد بود بر آغاز تنور لیگ.

در فوتبال ایران که در کل سابقه اى حدود 90 سال 
دارد فقط و فقط یک بار سوپر جام برگزار شده است 

و دو دوره نیز به دلایل مختلف بازى لغو شده است. 
اولین دوره سوپر جام در ایران سال 84 برگزار شد 
که در آن فولاد در تهران با 4 گل مغلوب صباباترى 
شد تا این صبایى ها باشند که قهرمان اولین دوره 
سوپر جام مى شوند. دو سال بعد از برگزارى اولین 
دوره سوپر جام، قرار بود در سال 86 نیز دیدار سوپر 
جام بین سایپا و سپاهان برگزار شود اما آن دیدار به 

دلیل اینکه دو تیم آن را تحریم کردند برگزار نشد. 
علت تحریم آن مسابقه تغییر ورزشگاه محل بازى 
از آزادى به ورزشگاه شهید درخشان رباط کریم 
تنها 3 روز مانده به بازى بود که این امر مورد پسند 
دو باشگاه سپاهان و سایپا نبود و به دلیل آنچه بى 
حرمتى به دو قهرمان خوانده شد این دیدار تحریم 
شد. این دیدار سال بعد نیز قرار بود بین استقلال و 
پرسپولیس برگزار شود اما به یک دلیل عجیب لغو 
شد، آن دلیل عجیب از سوى باشگاه پرسپولیس 
مطرح شد که به دلیل انجام اردوى اسپانیا خواستار 
لغو بازى شــدند که البته با موافقت سازمان لیگ 
هم مواجه شدند.با این حســاب اولین دوره این 
بازى ها که بین فولاد و صبا باطرى برگزار شد به 
نوعى آخرین دوره ســوپرجام در ایران بوده است 
زیرا پس از آن در کمال تعجب این دیدار از یادها 
رفت و هیچگاه سازمان لیگ به دنبال برگزارى آن 
نرفته اســت. چندى پیش ژاوى، اسطوره باشگاه 
بارسلونا در حالى از باشــگاه خود جدا شد که 25 
بار با این تیم قهرمان رقابت هاى مختلف شده بود. 
نکته جالب اما این است که 8 جام از این 25 جام 
در سوپرکاپ هاى اسپانیا و اروپا بدست آمده است 
تصور کنید اگر سوپرکاپ در ایران برگزار مى شد 

تاکنون مثلاً محرم نویدکیا بسیار بیشتر از 9 جام 
با سپاهان و البته تعداد قهرمانى تیم ها و بازیکنان 

بیشتر مى شد.
شبیه مسابقه سوپر جام هلند که با عنوان "یوهان 
کرایوف" اسطوره فوتبال این کشور برگزار مى شود، 
باشگاه سپاهان نیز تاکنون 3 بار پیشنهاد احیاى 
دیدار سوپرجام به نام مرحوم ناصر حجازى را داده 
است که آخرین بار آن همین امسال بوده است و 
البته با واکنش مثبت اهالى فوتبال مواجه شــده 
است.سازمان لیگ که با حضور مهدى تاج انصافاً 
روند مثبتــى را طى کرده اســت در نظم دهى و 
برگزارى مسابقات لیگ در چند سال اخیر عملکرد 
قابل قبولى را داشته است، هرچند در مورد سوپر 
جام به نظر مى رسد آنها شاید به دلیل شانه خالى 
کردن از هزینه هاى برگزارى یک جشن قهرمانى 

دیگر عزم جدى براى برگزارى این دیدار ندارند.
شاید بهترین روش برگزارى سوپرجام مثل جام 
خیریه انگلیس است که این دیدار یک هفته مانده 
به آغاز رقابت هاى لیگ در یک ورزشگاه بى طرف 
بین قهرمانان لیگ و جام حذفى برگزار مى شود 
و پیش در آمدى خواهد بود بــر آغاز رقابت هاى

 لیگ.

با حضور اصحاب رسانه و هواداران باشگاه سپاهان جشــن ستارگان طلایى سپاهان 
امروزبرگزار مى شود.  تیم فوتبال سپاهان در هفته پایانى رقابت هاى لیگ برتر موفق شد 
براى پنجمین بار عنوان قهرمانى رقابت هاى لیگ برتر را کســب کند به همین منظور 
باشگاه فولاد مبارکه ســپاهان در نظر دارد به مناسبت این قهرمانى و حضور مجدد در 
رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا مراسم جشنى را با حضور هواداران و اصحاب رسانه برگزار 
کند. هواداران سپاهان مى توانند براى دریافت بلیط رایگان از کانون هواداران سپاهان 
(واقع در خیابان حکیم نظامى) اقدام کنند. لازم به ذکر است حضور در این جشن صرفا 
با همراه داشــتن «کارت دعوت» یا «بلیط» امکان پذیر است. جشن قهرمانى سپاهان 

امروزاز ساعت 19 در مجموعه باغ فردوس فولاد مبارکه اصفهان برگزار مى شود.

تیم دوچرخه سوارى اصفهان در دو بخش آقایان و بانوان به مسابقات کشورى اعزام 
شــدند.تیم هاى دوچرخه ســوارى کراس کانترى و دانهیل آقایان و بانوان استان 
اصفهان به مسابقات کشورى اعزام شدند. مسابقات قهرمانى کشور کوهستان سال 
1394 در رشــته هاى کراس کانترى و دانهیل، در دو بخش آقایان و بانوان برگزار 
مى شود.  امیرحسین جمشیدیان، علیرضا صالحى فر، مهدى پیرامون، عادل محمدى، 
یعقوب افشار به سرپرستى حامد نصر در تیم آقایان و آذردخت محمدى، شیوا توکلى، 
پگاه پورجم و سحر مرادى به عنوان سرپرست در تیم بانوان رشته کراس کانترى به این 
مسابقات اعزام شدند.  این مسابقات در رده هاى سنى بزرگسالان و جوانان از تاریخ 25 

ماه جارى در پارك کوهستانى چیتگر ادامه دارد.

مدیر کتابخانه ولایت سازمان فرهنگى تفریحى شهردارى اصفهان گفت: از ابتداى 
تیرماه، کارگاه شــاهنامه خوانى کودکان و نوجوانان روزهاى شنبه از ساعت 9 تا 
10 صبح در کتابخانه ولایت برگزار مى شــود. حمیدرضا عکاف زاده  با بیان اینکه 
شاهنامه خوانى به زبان کودکانه از جاذبه هاى اصلى این برنامه است، گفت: از آنجایى 
که طبق تحقیقات انجام شده به خاطر حجم بالاى شاهنامه، عده اى از کودکان و 
نوجوانان از خواندن شاهنامه هراس دارند، برگزارى این کارگاه ها مى تواند آنها را با 

زوایاى مختلف آشنا کنند.  
عکاف زاده عنوان کرد: این برنامه همچنین زمینه هاى لازم را براى حفظ اشــعار 

شاهنامه براى کودکان و نوجوانان فراهم مى کند.

کوتاه از شهر

با حضور اصحاب رسانه

جشن ستارگان طلایى سپاهان
 امروزبرگزار مى شود

در دو بخش آقایان و بانوان صورت گرفت

اعزام تیم دوچرخه سوارى اصفهان
 به مسابقات کشورى

از ابتداى تیرماه سال جارى

برگزار ى کارگاه شاهنامه خوانى 
کودکان و نوجوانان در اصفهان
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آگهی حصر وراثت 
خانم پروانه امینی بردپاره دارای شناسنامه شماره 434 به شرح دادخواست به کلاسه 1397/94 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقایار امینی بردپاره به شناسنامه 
33 در تاریخ 93/3/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1- باقر امینی ش ش 229 فرزند، 2- جمال امینی ش ش 230 فرزند، 3- جمشید امینی ش ش 231 فرزند، 
4- ماه پاره امینی ش ش 228 فرزند، 5- مریم امینی بردپاره ش ش 433 فرزند، 6- آستاره امینی ش ش 
232 فرزند، 7- پروانه امینی بردپاره ش ش 434 فرزند، 8- عجب ناز امینی بردپاره ش ش 53 همسر اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م / الف 7668///
آگهی 

شماره ابلاغیه: 9410100361701954،  شماره پرونده: 9409980361700127، شماره بایگانی شعبه: 
940147، خواهان بهرام یزدانی دادخواستی به طرفیت خوانده ایمان روئینه به خواسته مطالبه وجه چک 
و مطالبه خسارت تاخیر و تادیه و تامین خواسته و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان - خیابان چهار باغ بالا - خیابان شهید نیکبخت - ساختمان دادگستری کل استان اصفهان - طبقه 
2  اتاق شماره 214 ارجاع و به کلاسه 94147 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/05/31 و ساعت 
10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

منشی دادگاه حقوقی شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان ، شماره م الف: 7724 ///
آگهی ابلاغ دادنامه 

شماره دادنامه: 9409970350600132، شماره پرونده: 9309980350601013، شماره بایگانی شعبه: 
931147، خواهان ها: 1- خانم عصمت برهانی شیدانی فرزند کریم 2- آقای منوچهر نقنهء اصفهانی فرزند 
یداله با وکالت آقای ابراهیم زارع بهرام آبادی فرزند حسن به نشانی اصفهان - خیابان نیکبخت - بن بست 
کیان کوچه شماره 3 پلاک 137 طبقه همکف، خوانده: اقای مهدی اکبری آفارانی فرزند محمود به نشانی 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه خسارت دادرسی )اعم از هز ینه دادرسی و تاخیر تادیه و حق الوکاله(، دادگاه با 
توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: را ی دادگاه: در 
خصوص دعوی منوچهر نقنه اصفهانی فرزند یدالله و خانم عصمت برهانی فرزند کریم با وکالت آقای ابراهیم 
زارع به طرفیت آقای مهدی اکبری آفارانی فرزند محمود بخواسته مطالبه خسارت دادرسی و تاخیر تادیه در 
پرونده کلاسه 900893 با عنایت به جامع محتویات پرونده و این که در پرونده استنادی به موجب دادنامه 
شماره 1198-1391/8/18 صادره از همین دادگاه خوانده به پرداخت مبلغ 296.000.000 ریال بعنوان 
اصل خواسته و خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان ها محکوم شده و به موجب دادنامه 
شماره 1392-92/11/30 صادره از شعبه 13 دادگاه تجدید نظر اصفهان قطعی شده و با صدور اجراییه حسب 
مدارک ارایه شده تاکنون اجرا نشده است و در اجرای ماده 2 قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی برگ 
جلب محکوم علیه صادر شده و خوانده با وصف ابلاغ اخطاریه در جلسه دادگاه حاضر نشده و در قبال دعوی 
خواهان ایراد و دفاعی ننموده و در دادنامه مذکور به جهت عدم درخواست خواهان ها در خصوص خسارات 
تأخیر در تأدیه اتخاذ تصمیم نشده و لذا دعوی خواهان صرفاً در خصوص خسارت تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه 
و تقدیم دادخواست مورخ 1390/8/23 لغایت تاریخ صدور رای دادگاه 1394/1/30 وارد و ثابت بوده و مستندا 
به ماده 522 قانون آیین دادرسی عمومی در امور مدنی خوانده به پرداخت مبلغ سیصد و بیست و نه میلیون و 
ششصد و سه هزار و یک صد و پنجاه و نه ریال )329.603.159 ریال( در حق خواهان ها محکوم می گردد و 
دیگر خواسته خواهان ها با توجه به این که در  دادنامه مذکور در خصوص آنها اتخاذ تصمیم شده و موضوع 
دارای اعتبار امر محکوم بها می باشد. فلذا مستندا به بند 6 ماده 84 و 89 قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد 
دعوی خواهان ها صادر و اعلام می گردد. ضمنا خواهان مکلف به پرداخت ما به ا لتفاوت هزینه دادرسی می 
باشد. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ، قابل واخواهی در همین دادگاه و پس از آن 
ظرف مدت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر اصفهان می باشد. سید مجید نبوی، 

رییس شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان، شماره م الف: 7697 ///
آگهی ابلاغ دادنامه 

شماره دادنامه: 9409970351400013، شماره پرونده: 9309980351400266، شماره بایگانی شعبه: 
930266، پرونده کلاسه 9309980351400266 شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
دادنامه شماره 9409970351400013، خواهان: آقای روبن آسادوریان فرزند هاپک به نشانی اصفهان 
نظر غربی کوچه صفوی بن بست کلیسا داخل کلیسا، خوانده: آقای امیر مسعود توانگر فرزند اسداله به نشانی 
مجهول، خواسته: مطالبه طلب، رای دادگاه: در خصوص دعوی آقای روبن آسادوریان فرزند هاپک بطرفیت 
آقای امیر مسعود توانگر فرزند اسداله بخواسته مطالبه مبلغ 60.000.000 ریال بانضمام خسارات دادرسی 
و تاخیر تادیه و بابت یک فقره چک بشماره 654615 مورخ 84/5/19 عهده بانک مسکن شعبه مسجد سید 
نظر به ابقاء اصول مستندات نزد خواهان که دلالت بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده دارد اینکه خوانده با 
اطلاع از دعوی مطروحه هیچگونه ایراد و دفاعی بعمل نیاورده و دلیلی بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش 
ارائه ننموده است مستند دعوی خواهان محمول بر صحت تلقی، دادگاه خواهان را در دعوی مطرح شده 

محق تشخیص مستندا به مواد 519، 198، 522، قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب مدنی 
خوانده را به پردخت مبلغ 60.000.000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1.950.000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه براساس شاخص بانکی از تاریخ سر رسید تا زمان وصول در حق خواهان 
محکوم می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن 
ظرف 20 روز قابل  اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان اصفهان می باشد. رئیس شعبه 14 دادگاه حقوقی 

اصفهان - محمدرضا محمدی جرقویه ای، شماره م الف: 7718 ///
آگهی ابلاغ دادنامه

شماره دادنامه: 9309970352001814، شماره پرونده: 9309980352000610، شماره بایگانی شعبه: 
930675، شعبه 20 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان دادنامه شماره 9309970352001814، خواهان: 
خانم زهرا اقائی به نشانی شهرستان اصفهان خیابان باهنر کوچه 25 پلاک 6، خوانده: آقای حسن هوشیار 
خرمی به نشانی شهرستان اصفهان خیابان باهنر کوچه 25 پلاک 6، خواسته: طلاق به درخواسته زوجه، 
گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح زیر مبادرت به اصدار رای می 
نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی خانم زهرا آقایی فرزند علیداد بطرفیت اقای حسن هوشیار خرمی فرزند 
فیض الله بخواسته صدور گواهی عدم امکان سازش جهت اجرای صیغه طلاق با عنایت به جامع محتویات 
پرونده مفاد سند ازدواج شماره 9195-1374/7/19 دفتر رسمی ثبت ازدواج شماره 178 اصفهان و رونوشت 
شناسنامه خواهان و احراز رابطه زوجیت به سبب عقد نکاح دائم و اینکه دادگاه و داوران طرفین در اجرای ماده 
27 قانون حمایت خانواده سعی در ایجاد سازش نموده ولیکن موثر واقع نشده و اصرار زوجه بر متارکه به جهت 
تحقق شروط ضمن العقد خواهان بیان داشته خوانده سالهاست اعتیاد به مواد مخدر دارد که تشدید اعتباد 
باعث عدم احساس مسئولیت در قبال زندگی و زوجه گردیده به نحوی که چند ماهی است زندگی مشترک را 
ترک کرده است و ادامه زندگی با دشواری مواجه است دادگاه با توجه به شرح دادخواست و اظهارات خواهان و 
اینکه به لحاظ عدم دسترسی به خوانده دفاعی هم از وی بعمل نیامده است سوابق کیفری خوانده و تحقیقات 
و استعلام انجام شده از مراکز بازپروری دلالت به اعتیاد طولانی خوانده دارد لذا بنظر تحقق شرط 7 از شروط 
ضمن عقد محرز است مستنداً به ماده 1119 قانون مدنی و ماده 26-27-31-33 قانون حمایت خانواده 
حکم به احراز شرایط اعمال و کالت صادر و اعلام و مدت اعتبار آن از تاریخ قطعیت شش ماه می باشد و زوجه 
می تواند با مراجعه به یکی از دفاتر ثبت طلاق به وکالت از طرف زوج با حق توکیل به غیر و عند القتضاء بذل 
مهریه و قبول بذل به وکالت از طرف زوج با انتخاب نوع طلاق خود را مطلقه نماید و رعایت شرایط موضوع 
مواد و 1134-1135-1136-1140 و 1141 قانون مدنی بعهده مجری صیغه طلاق خواهد بود زوجه راجع 
به حقوق مالی و نفقه ایام عده ادعایی در پرونده ندارد جهیزیه اش حسب اقرار در اختیار خودش می باشد 
یک فرزند دارند که بالغ از تحت حضانت خارج می باشد هنگام ثبت طلاق ارائه گواهی پزشک ذی صلاح 
در خصوص وجود حمل یا عدم آن لازم است رای صادر شده غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در این دادگاه و پس از آن به مدت 20 روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر 

استان می باشد. رئیس شعبه 20 دادگاه حقوقی اصفهان - علی اسماعیلی، شماره م الف: 7722 ///
آگهی ابلاغ دادنامه 

شماره دادنامه: 9409970353800310، شماره پرونده: 9209980362001900، شماره بایگانی شعبه: 
930006،شاکی: آقای علی قره لو فرزند شعبان به نشانی ملک شهر خیابان مفتح خیابان ناصر خسرو کوی 
مکینه بن شکوفه، متهم: آقای میثم کاظمی فرزند ن  مجهول المکان، اتهام: ایراد صدمه بدنی غیر عمدی، 
گردشکار: دادگاه پس از بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و بشرح زیر مبادرت بصدور رای می 
نماید. رای ا صلاحی: در خصوص دادنامه ی شماره ی 9309970353801114 مورخ 93/7/22 که طی 
آن آقای میثم کاظمی تحت اتهام عدم رعایت نظامات منجر به بروز حادثه ناشی از کار منتهی به ایراد صدمه 
بدنی غیر عمدی به پرداخت یک میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت و پرداخت دیه در حق 
آقای علی قره لو محکوم گردیده نظر به اینکه میزان مسئولیت متهم و شاکی در وقوع حادثه متفاوت بوده 
و از شمول ماده ی 526 قانون مجازات اسلامی مصوب سال 1392 می باشد و دادگاه در محاسبه مقدار دیه 
اشتباه کرده دادنامه ی مذکور را به این نحو اصلاح می نماید که آقای میثم کاظمی را به پرداخت مبلغ هفت 
هزارم دیه کامل بابت نود درصد دیه شکستگی و موضحه بند آخر انگشت شصت دست راست و پرداخت 
مبلغ چهل و نه هزارم دیه کامل بابت نود درصد ارش محدودیت حرکتی انگشت شصت دست راست در 
حق آقای علی قره لو محکوم می نماید رای اصلاحی صادره ضمیمه دادنامه ی اصلی و ظرف 10 روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه می باشد. توانگر- رئیس شعبه 112 دادگاه عمومی جزائی اصفهان، 

شماره م/الف: 7677///
آگهی ابلاغ دادنامه 

شماره دادنامه: 9309970353402047، شماره پرونده: 9309980365600988، شماره بایگانی شعبه: 
931476، شاکی: آقای یونس ثابتی حصاری فرزند غلامرضا به نشانی مشهد بلوار وکیل بلوار هنرستان 6 
پلاک 41 واحد 10، متهمین: 1- خانم عاطفه مستاجر حقیقی فرزند محمود به نشانی مشهد بلوار فردوسی 
خیابان ثمانه 5 پلاک 74 طبقه 4، 2- آقای فرامرز سهرابی خواه به نشانی متواری اتهام: رابطه نامشروع 
یا عمل منافی عفت )غیر از زنا(، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص اتخام متهمین بنام های 1- خانم عاطفه 
مستاجر حقیقی فرزند محمود متولد 1365، 2- فرامرز سهرابی خواه فرزند نعمت الله مبنی بر ایجاد رابطه 
نامشروع با همدیگر حسب شکایت همسر متهم ردیف اول بنام آقای یونس حصاری و متن فایل صورتی پیدا 
شده و اظهارات گواه و عدم حضور متهمین جهت دفاع در دادگاه بزه انتسابی محرز و مسلم می باشد مستندا 
به ماده 637 قانون مجازات اسلامی در قسمت کتاب پنجم تعزیرات مصوب 1375 هر یک از متهمین به 

تحمل 74 ضربه شلاق محکوم می گردند رای صادره غیابی و ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ قابل واقعی 
قابل واخواهی در همین دادگاه می باشد. رئیس شعبه 108 دادگاه عمومی جزایی اصفهان - مرادی، شماره 

م/الف: 7679 ///
آگهی ابلاغ دادنامه 

شماره دادنامه: 9409970369200157، شماره پرونده: 9009980350501487، شماره بایگانی شعبه: 
910969، تجدیدنظر خواه: آقای کریم کریمی با وکالت آقای علی مومن به نشانی خیابان شیخ صدوق 
شمالی نبش کوی احمدی دفتر وکالت، تجدید نظر خوانده: آقای سهیل سلیمانی به نشانی مجهول المکان، 
تجدید نظر خواسته: تجدیدنظر خواهی نسبت به دادنامه شماره 714-91/5/22 صادره از شعبه 5 حقوقی 
اصفهان، گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده و انجام مشاوره ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از 
خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای می نماید. رای دادگاه: آقای کریم کریمی با وکالت آقای علی 
مومن علیه آقای سهیل سلیمانی از د ادنامه شماره 714-91/5/22 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 
دائر بر صدور حکم بر بطلان دعوی استرداد چک شماره 837436 از حساب جاری 0100780597005 به 
مبلغ 750.000.000 ریال به اعتبار عدم احراز تضمینی بودن چک، تجدید نظر خواهی کرده است توجه به 
رونوشت سند رهنی شماره 107677-89/2/17 و رونوشت سند مالکیت پلاک 1510/7 بخش یازده ثبت 
اصفهان و رونوشت سند خودرو کامیون کشنده کاماز و رونوشت صورتجلسه مورخ 91/3/4 حاکی از تضمینی 
بودن چک یاد شده بابت خرید خودرو کامیون و پرداخت اقساط آن دارد و با فک و انتقال سند کامیون حاکی 
از پرداخت وجه الرهن به تجدید نظر خوانده دارد که دلالت بر این دارد تجدیدنظر خواه بدهی بابت چک 
مذکور ندارد لذا مستند به ماده 358 قانون آیین دادرسی مدنی با نقض دادنامه تجدید نظر خواسته تجدید نظر 
خوانده را برد چک یاد شده با پرداخت زیان دادرسی محکوم می نماید این رای غیابی است و ظرف مهلت 
بیست روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. شعبه 10 دادگاه تجدید نظر استان اصفهان  شماره م/

الف: 7675 ///
آگهی حصر وراثت 

آقای علی سالمی نیک دارای شناسنامه شماره 93 به شرح دادخواست به کلاسه 1464/94 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آذردخت سالمی نیک به شناسنامه 
2475 در تاریخ 91/12/30 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 1- علی سالمی نیک ش ش 93 پدر متوفی 2- عزت قارائی ش ش 1170 مادر ولاغیر اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد شورای 

حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م / الف 7669 ///
آگهی حصر وراثت 

خانم بتول مرادی خولنجانی دارای شناسنامه شماره 1 به شرح دادخواست به کلاسه 1466/94 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلی یزدانی مرغملکی 
به شناسنامه 236 در تاریخ 93/9/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- بتول مرادی خولنجانی ش ش 1 زوجه، 2- آزاده یزدانی ش ش 3642 فرزند، 3- عاطفه 
یزدانی باغملکی ش ش 1771 فرزند، 4- غزاله یزدانی باغملکی ش ش 14 فرزند، 5- نغمه یزدانی 
باغملکی ش ش 6 فرزند، 6- شعله یزدانی باغملکی ش ش 683 فرزند، 7- شیده یزدانی باغ ملکی ش ش 
2032 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
 اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م 

/ الف 7670///
آگهی حصر وراثت 

خانم آزاده کاظمی دارای شناسنامه شماره 2617 به شرح دادخواست به کلاسه 1463/94 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیب اله کاظمی به شناسنامه 26 
در تاریخ 94/1/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1- مجتبی کاظمی ش ش 10166 فرزند، 2- آزاده کاظمی ش ش 2617 فرزند، 3- زهرا کاظمی ش ش 
1466 فرزند، 4- عزت کاظمی ش ش 1987 همسر، 5- خاتون کاظمی ش ش 1 مادر ولاغیر اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد شورای 

حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م / الف 7671///
آگهی حصر وراثت 

آقای اکبر محمودیان اصفهانی دارای شناسنامه شماره 1119 به شرح دادخواست به کلاسه 1465/94 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محترم گلشنی به شناسنامه 
242 در تاریخ 94/1/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1- محمد آقا محمودیان اصفهانی ش ش 366 فرزند، 2- علی آقا محمودیان اصفهان ش ش 738 فرزند، 
3- اکبر محمودیان اصفهان ش ش 1119 فرزند، 4- محمد حسن محمودیان اصفهانی ش  ش1351 فرزند، 
5- محسن محمودیان ش ش 2537 فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان 

اصفهان شماره م / الف 7672///

آگهی حصر وراثت 
خانم نسرین اسماعیلیان دارای شناسنامه شماره 44 به شرح دادخواست به کلاسه 1467/94 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین اسماعیلیان به شناسنامه 
14518 در تاریخ 94/1/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1- محمد اسماعیلیان ش ش 899 فرزند، 2- ناهید اسماعیلیان ش ش 1268 فرزند، 3- نسرین 
اسماعیلیان ش ش 44 فرزند، 4- مریم اسماعیلیان ش ش 234 فرزند، 5- زینت محمودیان اصفهانی ش 
ش 133 همسر ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان 

شماره م / الف 7674///
آگهی حصر وراثت 

خانم زهرا الهی حسین آبادی دارای شناسنامه شماره 17702 به شرح دادخواست به کلاسه 1469/94 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفرعلی الهی حسین 
آبادی به شناسنامه 54 در تاریخ 93/12/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 1- عباس الهی حسین آبادی ش ش 344، 2- مهدی الهی حسین آبادی ش ش83، 
3- رجبعلی الهی حسین آبادی ش ش 7، 4- جمال الهی حسین آبادی ش ش 1151، 5- محمد حسن الهی 
حسین آبادی ش ش 23439، 6- زهرا الهی حسین آبادی ش ش 17702، 7- بتول الهی حسین آبادی ش 
ش 1131 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م 

/ الف 7676///
آگهی حصر وراثت 

خانم بتول پوریای ولی دارای شناسنامه شماره 223 به شرح دادخواست به کلاسه 1475/94 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدی حاجی پور محمد آبادی 
به شناسنامه 4828 در تاریخ 94/1/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- آرمان حاجی پور ش ش 1274560446، 2- آرزو حاجی پور ش ش 1272834638، 
3- بتول پوریای ولی ش ش 223، 4- گوهر تقی پور محمد آبادی ش ش 48 ولاغیر اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد شورای حل 

اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م / الف 7678///
آگهی حصر وراثت 

خانم زهرا کوهی اصفهانی دارای شناسنامه شماره 1444 به شرح دادخواست به کلاسه 1471/94 ح 10 از 
این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی رحمانی خواجوئی 
به شناسنامه 1440 در تاریخ 94/1/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- علیرضا رحمانی خواجوئی ش ش 1272130886 فرزند، 2- راضیه رحمانی خواجوئی 
ش ش 1270269070 فرزند، 3- زهرا کوهی اصفهانی ش ش 1444 همسر ولاغیر اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد شورای حل 

اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م / الف 7682///
آگهی حصر وراثت 

خانم بتول محمودی قهساره دارای شناسنامه شماره 42 به شرح دادخواست به کلاسه 1473/94 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن محمودی به شناسنامه 
38 در تاریخ 93/11/5 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 1- صغرا محمودی قهساره ش ش 34 فرزند، 2- بتول محمودی قهساره ش ش  42 فرزند، 3- حسین 
محمودی قهساره ش ش 9 فرزند ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان 

اصفهان شماره م / الف 7685///
آگهی حصر وراثت 

خانم زهرا الهی حسین آبادی دارای شناسنامه شماره 17702 به شرح دادخواست به کلاسه 1468/94 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه هادی حسین 
آبادی به شناسنامه 243 در تاریخ 87/7/18 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 1- عباس الهی حسین آبادی ش ش 344 فرزند، 2- مهدی الهی حسین آبادی ش 
ش 83 فرزند، 3- رجبعلی الهی حسین آبادی ش ش 7 فرزند، 4- جمال الهی حسین آبادی ش ش 1151 
فرزند، 5- محمد حسن الهی حسین آبادی ش ش 23439 فرزند، 6- زهرا الهی حسین آبادی ش ش 17702 
فرزند، 7- بتول الهی حسین آبادی ش ش 1131 فرزند، 8- صفرعلی الهی حسین آبادی ش ش 54 همسر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد شورای حل اختلاف شعبه دهم مجتمع شماره دو شهرستان اصفهان شماره م / الف 7687///
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